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Sz. P.
Maria Orłowska

Radna Powiatu Mieleckiego

W odpowiedzi na Pani interpelację z dn. 16 maja 2024 r. dot. Specjalistycznej Poradni 
Psychologiczno - Pedagogicznej w Mielcu wyjaśniam, co następuje:

- Pani Krystyna Florek Dyrektor SPPP w Mielcu podjęła decyzję o przyjęciu propozycji związanej 
z awansem zawodowym tj. podjęciem zatrudnienia na stanowisku Zastępca Wójta. Zgodnie 
z obowiązującymi przepisami nauczyciel, któremu powierzono stanowisko dyrektora szkoły lub 
placówki, może podjąć inne zatrudnienie lub wykonywać inne czynności, o ile nie jest to sprzeczne 
z jego obowiązkami (tj. art. 6 KN, 42 ust.2 KN, art. 68 ust. 1 ustawy prawo oświatowe), jakie na nim 
ciążą, ani nie przeszkadza to w ich wykonywaniu. Z pewnością pełnienie funkcji zastępcy wójta nie jest 
sprzeczne z tymi obowiązkami, może natomiast przeszkadzać w ich wykonywaniu. Dlatego też na 
prośbę Pani Florek udzieliłem jej urlopu wypoczynkowego. Dla prawidłowego, a zatem i sprawnego, 
funkcjonowania jednostki organizacyjnej niewątpliwie konieczne jest zarówno zaangażowanie osoby 
w pełnioną funkcję, jak i jej własne nastawienie. "Zmuszanie" dyrektora do dalszego kierowania 
placówką wbrew Jego woli z pewnością nie przyczyni się do skutecznego zarządzania placówką. 
Obecnie Pani Florek pracuje w Poradni jeden dzień w tygodniu. W pozostałe dni tygodnia korzysta 
z urlopu wypoczynkowego. Na czas okresu przejściowego Pani dyrektor upoważniła trzech 
pracowników SPPP w Mielcu do zastępstwa w sprawach: administracyjno-finansowych, 
pedagogicznych i orzecznictwa. Po odwołaniu Pani Krystyny Florek ze stanowiska dyrektora SPPP 
w Mielcu niezwłocznie zostanie powierzone pełnienie obowiązków nauczycielowi tej placówki, nie 
dłużej niż na 10 miesięcy. W tym czasie zostanie ogłoszony konkurs, celem wyłonienia kandydata na 
w/w stanowisko.

- W związku z prośbą pracowników SPPP w Mielcu o „ nadzór nad trybem postępowania w sprawie 
skargi pracowniczej” na podstawie Zarządzenia Nr 5/2020 Starosty Powiatu Mieleckiego z dnia 
28 stycznia 2020 roku w sprawie wprowadzenia regulaminu kontroli instytucjonalnej w Starostowie 
Powiatowym w Mielcu oraz w powiatowych jednostkach organizacyjnych oraz zgodnie 
z upoważnieniem nr WA.077.19.2024r. z dnia 9 maja 2024 r. zostało w wszczęte postępowanie 
kontrolne w przedmiotowej sprawie. Z wynikami będzie można się zapoznać po jego zakończeniu.

Mając na uwadze dobro placówki, dzieci i rodziców korzystających z usług SPPP w Mielcu 
Zarząd dokłada wszelkich starań, aby w tym przejściowym okresie Poradnia wszystkie zadania 
statutowe wykonywała rzetelnie i sumiennie, aby atmosfera w pracy uległa poprawie i sprzyjała dobru 
ogółu.
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